CỤC THADS TỈNH KON TUM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ KON TUM

Số: 946/TB-CCTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kon Tum, ngày 14 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
V/v Kí hợp đồng thẩm định giá tài sản

 Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐST-DS ngày 15/6/2022 của Tòa án nhân dân
thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo đơn yêu cầu số 393/QĐ-CCTHADS ngày

06/1/2023 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 822/QĐ-CCTHADS ngày 28/6/2022 của Chi

cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;
Căn cứ Quyết định v/v cưỡng chế số 34/QĐ-CCTHADS ngày 28/8/2023 của

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum;
 Căn cứ Thông báo v/v lựa chọn tổ chức thẩm định giá số 932/TB-THADS ngày

11/9/2023 Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum,
 Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo cho:
 Bà Trần Ngọc Liên Ngân – Người phải thi hành án; địa chỉ: Hẻm Nguyễn Đức
Cảnh, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (Đang tạm giam tại trại
tạm giam Công an tỉnh Kon Tum)
 Bà Phan Thị Tuyết Phượng - người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan; địa chỉ: Số
28 Ngô Quyền, phường Thống Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

 Ngân hàng TMCP Phát triển thành phố Hồ Chí Minh – chi nhánh Kon Tum –

Người được thi hành án; địa chỉ: 556A Trần Phú, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum;

 Đã hết thời gian đăng ký tham gia lựa chọn tổ chức thẩm định giá và có 01 Công

ty Cổ phần Thẩm định giá Exim – chi nhánh Kon Tum; địa chỉ tại: 444 Trần Phú,
phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum nộp hồ sơ tham gia đăng kí
tham gia lựa chọn thẩm định giá giá đối với tài sản thi hành án là: Quyền sử dụng đất tại
thửa đất số 444; tờ bản đồ số 17; địa chỉ tại Hẻm 354 Sư Vạn Hạnh, thành phố Kon
Tum, tỉnh Kon Tum của bà Phan Thị Tuyết Phượng.
 Do đó, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum căn cứ vào hồ sơ năng
lực đăng kí tham gia đủ điều kiện theo quy định pháp luật nên tiến hành kí Hợp đồng

Công ty Cổ phần Thẩm định giá Exim – chi nhánh Kon Tum; địa chỉ tại: 444 Trần Phú,
phường Quang Trung, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum

Vậy, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Kon Tum thông báo để các bên

đương sự được biết./.

Nơi nhận:
- Đương sự;
- Người có quyền, nghĩa vụ liên quan;
- Lưu: VT, HSTHA./.

CHẤP HÀNH VIÊN

                      (Đã kí)

Lê Nguyễn Thúy Hằng